

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره هشتم» از تیر تا آبان ۱۴۰۰

مصوبات	تاریخ	شماره جلسه
<p>۱- تعرفه تهیه نقشه وضع موجود مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با کلیات آن پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب شد و مقرر گردید اصلاحات لازم انجام شود و یک نمونه نقشه و مدارک قابل ارائه به ارگان‌های ذیربط تهیه و ارائه شود و همچنین از مهندسانی که آموزش دیده‌اند و صلاحیت دارند استفاده گردد.</p> <p>۲- نامه شماره ۳۹۸۹۰/سن شورای مرکزی در مورد حق‌الزحمه اعضای هیأت اجرایی و پاداش اعضای هیأت نظارت بر انتخابات هیأت مدیره دوره نهم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد حق‌الزحمه هیأت اجرایی براساس نامه فوق پرداخت و برای هیأت نظارت در جلسه بعد تصمیم‌گیری شود.</p> <p>۳- در مورد اعضای علی‌البدل و معرفی جایگزین معمار شورای انتظامی بحث و بررسی شد و مقرر گردید برای جلسه آتی اسامی کاندیداهای عنوان شده بررسی و مجدداً مطرح و رأی‌گیری شود.</p> <p>۴- مصوبه هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد نگرفتن ۵ درصد کنترل طراحی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت آرا مقرر گردید در مجمع عمومی سازمان مطرح شود.</p> <p>۵- لغو دستورالعمل کارشناسان ماده ۲۷ توسط شعبه ۲ دیوان عدالت اداری به اطلاع اعضای محترم هیأت مدیره رسانده شد.</p>	۱۴۰۰/۴/۵	(۹۶)
<p>۱- برای عضو اصلی شورای انتظامی و اعضای علی‌البدل اول و دوم شورای انتظامی بحث و بررسی شد و افراد پیوست پس از رأی‌گیری با اکثریت نسبی انتخاب گردیدند و مقرر شد اقدامات لازم بعدی صورت پذیرد.</p> <p>۲- گزارش نامه شورای مرکزی در مورد خرید واکسن کرونا و چگونگی تهیه و توزیع آن توسط شورای مرکزی به اطلاع اعضای محترم هیأت مدیره رسانده شد.</p> <p>۳- در مورد شرکت بتن آزما بحث و بررسی شد و مقرر گردید به قیمت کارشناسی، مزایده برگزار شود و سپس در جلسه‌های آتی تصمیم‌گیری انجام شود.</p> <p>۴- تعیین پاداش اعضای هیأت نظارت بر انتخابات هیأت مدیره دوره نهم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید به دلیل تعارض منافع موضوع فوق از شورای مرکزی استعلام شود.</p>	۱۴۰۰/۴/۱۲	(۹۷)
<p>۱- فروش ساختمان نیمه‌کاره نیک‌آباد مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت نسبی به تصویب رسید و مقرر گردید در کمیته راهبردی جهت جایگزینی ساختمان بحث و</p>	۱۴۰۰/۴/۱۹	(۹۸)

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره هشتم» از تیر تا آبان ۱۴۰۰

شماره جلسه	تاریخ	مصوبات
		تصمیم گیری شود. ۲- مقرر گردید جلسات هیأت مدیره در مرداد ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح برگزار گردد. ۳- در مورد تعارض منافع بحث و تبادل نظر گردید و مقرر گردید پیگیری های لازم به عمل آید.
(۹۹)	۱۴۰۰/۵/۲	۱- نظام نامه ارجاع نظارت گاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با اکثریت نسبی با کلیات آن موافقت و به تصویب رسید و مقرر گردید پس از اصلاحات عنوان شده به مبادی ذیربط ابلاغ گردد. ۲- نامه اداره کل راه و شهرسازی به عنوان اعضای هیأت مدیره به شماره ۱۶۲۴۲ در مورد حذف برش زمانی پروژه های سال ۹۸ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به مدارک و مستندات، مقرر گردید پاسخ مناسب تهیه و ارسال گردد. ۳- رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید اقدامات لازم جهت اجرای این حکم صورت پذیرد.
(۱۰۰)	۱۴۰۰/۵/۹	۱- تعارض منافع مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد در صورتی که از جلسه با وزیر راه نتیجه ای حاصل نگردید جهت انجام اقدامات بعدی نسبت به اعطای وکالت به رییس سازمان اقدام نمایند. ۲- افزایش تعرفه خدمات مهندسی روستایی دفتر نمایندگی فریدن مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با ۸۰ درصد تعرفه و ۸۰ درصد ظرفیت اشتغال، با اکثریت نسبی به تصویب رسید و مقرر گردید در هیأت ۴ نفره مطرح شود. ۳- بحث سهم سازمان از خدمات طراحی جهت منظور نمودن در بودجه و طرح در مجمع عمومی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با اکثریت نسبی به تصویب رسید.
(۱۰۱)	۱۴۰۰/۵/۲۳	۱- نامه سرپرست معاونت مسکن و ساختمان درخصوص ساختمان راه و شهرسازی در شاهین شهر و درخواست انتخاب ناظرین خارج از سیستم ارجاع، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با اکثریت نسبی موافقت نگردید. ۲- مسائل مالی دفتر نمایندگی کاشان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با اکثریت نسبی به تصویب رسید و مقرر گردید در صورتی که بانک تجارت در چارچوب قوانین موجود سازمان نظام مهندسی ساختمان و اساسنامه ارائه شده به ثبت شرکتها بتواند با حساب مجزا اما با شناسه

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره هشتم» از تیر تا آبان ۱۴۰۰

مصوبات	تاریخ	شماره جلسه
<p>سازمان و بدون تغییر در اساسنامه مورد فوق را انجام دهد، اقدام بلامانع است.</p> <p>۳- در مورد ساعت برگزاری جلسات بحث و تبادل نظر شد و با نظرخواهی از اعضای هیأت مدیره مقرر گردید چنانچه ساعات کار اداری به روال سابق برگردد، جلسات هیأت مدیره در ساعت ۲ بعدازظهر کمافی سابق برگزار شود.</p>		
<p>۱- نامه‌ی سرپرست اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان در مورد ساختار شکست مطرح و مقرر گردید با توجه به نزدیکی اتمام دوره‌ی هشتم هیأت مدیره، در فرصت مناسب دیگری و پس از دریافت نقطه نظرات گروه‌های تخصصی سازمان، موضوع بررسی و اقدام گردد.</p> <p>۲- با توجه به اعلام حد نصاب معاملات دولتی به مبلغ ۶۵۰ میلیون ریال، هیأت مدیره با مبنا قرار دادن این رقم برای سایر معاملات مطابق نظامنامه مالی و معاملاتی، پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب گردید.</p> <p>۳- در مورد سهام سازمان در شرکت کنترل و بازرسی آرمان بحث و بررسی شد و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب گردید و مقرر شد در مرحله اول نماینده سازمان مهندس غلامحسین عسکری تقاضای فروش اموال شرکت و دریافت سهام بنماید و در مرحله بعدی چنانچه اکثریت سهامداران رأی به واگذاری به یکی از مؤسسات تحت پوشش شورای مرکزی دادند این اختیار به ایشان تفویض گردد.</p> <p>۴- احکام مدیران دفاتر نمایندگی درجه ۲ سازمان به شرح پیوست مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا مقرر شد احکام فوق تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ تمدید گردد.</p> <p>۵- زمان برگزاری مجمع عمومی به صورت آنلاین مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب و مقرر شد در تاریخ ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۰ برگزار و در صورتی که به حد نصاب نرسید، مجمع دوم در تاریخ ۱۰ مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار شود.</p> <p>۶- اصلاح فرمول شیوه‌ی امتیازدهی نظامنامه ارجاع نظارت در برش زمانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب و مقرر گردید مطابق اصلاحات انجام شده و فرمول ارائه شده اقدام گردد.</p> <p>۷- در مورد افرادی که دارای پروانه اشتغال از استان اصفهان می‌باشند ولی در اصفهان اقامت ندارند و تغییر آدرس خود را به سازمان اطلاع نداده‌اند بحث و بررسی شد و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا مقرر گردید افراد فوق به شورای انتظامی معرفی گردند.</p>	۱۴۰۰/۶/۶	(۱۰۲)

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره هشتم»
از تیر تا آبان ۱۴۰۰

مصوبات	تاریخ	شماره جلسه
<p>۱- برای معرفی ۸ نفر به عنوان بازرس سازمان به مجمع عمومی بحث و بررسی شد و پس از رأی‌گیری با اکثریت نسبی مقرر گردید لیست پیوست پس از تأیید عضو منتخب به مسکن و شهرسازی معرفی گردد.</p> <p>۲- تنسيق امور مربوط به چگونگی لحاظ نمودن در ظرفیت و پرداخت به ناظرین براساس شرایط ساختمان بحث و بررسی شد و با توجه به این‌که در کارگروه تعیین حق الزحمه و مقررات نحوه پرداخت ناظرین، در این مورد با سایر استان‌ها مشغول رایزنی هستند پس از به نتیجه رسیدن در این کارگروه جهت تصویب در هیأت مدیره مطرح شود.</p>	۱۴۰۰/۶/۱۳	(۱۰۳)
<p>۱- برگه‌ی رأی مجمع عمومی (به پیوست) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت نسبی به تصویب رسید.</p> <p>۲- برای حضور در جلسات مهر ماه هیأت مدیره در مهر ماه ۱۴۰۰ بحث و بررسی شد و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا مقرر گردید روزهای سوم، هفدهم و بیست‌و‌چهارم مهر ماه جلسات برگزار گردد.</p> <p>۳- با توجه به عدم تمایل بعضی از افراد به علت قانون تعارض منافع جهت کاندید شدن برای بازرسان سازمان، مقرر گردید انتخاب بازرسان در مجمع عمومی بعدی برگزار گردد.</p> <p>۴- درخواست ۱۰ نفر از اعضای محترم هیأت مدیره درخصوص موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب گردید.</p>	۱۴۰۰/۶/۲۰	(۱۰۴)

آخرین جلسه‌ی هیأت مدیره دوره هشتم در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۰ برگزار گردید و دوره پایان یافت.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان